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5
附表 耗热量计算详表

建筑概况
	工程名称
	雅园A·B栋

	工程地点
	重庆-重庆

	地理位置
	北纬：29.58°
	东经：106.47°

	建筑面积(m2)
	地上14358    地下0

	建筑层数
	地上9          地下0

	建筑高度（m）
	地上30.6     地下0.0

	建筑体积(m3)
	47432.30

	建筑外表面积(m2)
	13634.11

	北向角度
	95

	结构类型
	

	外墙太阳辐射吸收系数
	0.50

	屋顶太阳辐射吸收系数
	0.50


计算依据
1. 《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2014)

2. 《民用建筑绿色性能计算标准》(JGJ/T 449-2018)

3. 《夏热冬冷地区居住建筑节能设计标准》（JGJ 134-2010）

4. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)

计算要求
计算目标
依据《绿色建筑评价标准》(GB/T50378-2014)第5.2.3以及11.2.1相关内容，对于建筑围护结构节能率进行计算。 
计算方法
建立参照建筑和设计建筑，两者建筑外形、内部功能分区、气象参数、室内供暖空调设计温度湿度均保持一致。参照建筑取国家或行业建筑节能设计标准规定的建筑围护结构的热工性能参数，设计建筑取实际设计的建筑围护结构的热工性能参数，各自进行全年的逐时动态能耗模拟。
即：围护结构节能率 ＝ （参照建筑全年围护结构耗冷耗热量 － 设计建筑全年围护结构耗冷耗热量）/参照建筑全年围护结构耗冷耗热量× 100%
围护结构

工程材料

	材料名称
	导热系数λ
	蓄热系数S
	密度ρ
	比热容Cp
	蒸汽渗透系数u
	备注

	
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	kg/m3
	J/(kg.K)
	g/(m.h.kPa)
	

	水泥砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	来源：《民用建筑热工设计规范（GB50176-93）》

	钢筋混凝土
	1.740
	17.200
	2500.0
	920.0
	0.0158
	来源：《民用建筑热工设计规范（GB50176-93）》

	防水层
	0.170
	0.111
	600.0
	1005.0
	0.0100
	

	水泥砂浆找平层
	0.930
	11.306
	1800.0
	1050.0
	0.0000
	

	保温砂浆
	0.290
	4.440
	800.0
	1050.0
	0.0000
	蒸汽渗透系数没有给出

	钢筋混凝土屋面板
	1.740
	17.060
	2500.0
	920.0
	0.0000
	

	普通粘土砖
	0.810
	10.551
	1800.0
	1050.0
	0.0080
	

	抗裂砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0000
	

	水泥砂浆面层
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	蒸汽渗透系数为测定值


体形系数

	外表面积
	19569.17

	建筑体积
	21456.21

	体形系数
	0.91


窗墙比

窗墙比

	朝向
	窗面积(㎡)
	墙面积(㎡)
	窗墙比

	南向
	701.28
	2628.90
	0.27

	北向
	707.04
	2667.81
	0.27

	东向
	702.72
	2907.54
	0.24

	西向
	669.60
	2740.53
	0.24

	平均
	2780.64
	10944.77
	0.25


屋顶构造

挤塑聚苯板20+加气砼80＋钢筋砼120

	材料名称
（由上到下）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	防水层
	1
	0.170
	0.111
	1.00
	0.006
	0.001

	水泥砂浆找平层
	20
	0.930
	11.306
	1.00
	0.022
	0.243

	保温砂浆
	120
	0.290
	4.440
	1.00
	0.414
	1.837

	钢筋混凝土屋面板
	120
	1.740
	17.060
	1.00
	0.069
	1.177

	各层之和∑
	261
	－
	－
	－
	0.510
	3.258

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.50

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	1.52

	修正后K, D
	K = 0.94, D = 3.76

	修正原因
	

	数据来源
	重庆居住规范99页


外墙构造

外-挤塑聚苯板20+钢筋砼200

	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	普通粘土砖
	240
	0.810
	10.551
	1.00
	0.296
	3.126

	保温砂浆
	50
	0.290
	4.440
	1.00
	0.172
	0.766

	抗裂砂浆
	5
	0.930
	11.370
	1.00
	0.005
	0.061

	各层之和∑
	315
	－
	－
	－
	0.496
	4.197

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.50

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	1.55

	修正后K, D
	K = 0.92, D = 4.63

	修正原因
	

	数据来源
	重庆居住规范83页


分户墙

本工程无此项内容

楼梯间隔墙或封闭外走廊隔墙

砼多孔砖(190六孔砖)

	材料名称
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆面层
	10
	0.930
	11.370
	1.00
	0.011
	0.122

	保温砂浆
	20
	0.290
	4.440
	1.00
	0.069
	0.306

	钢筋混凝土
	240
	1.740
	17.200
	1.00
	0.138
	2.372

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	各层之和∑
	290
	－
	－
	－
	0.239
	3.045

	传热系数K=1/(0.22+∑R)
	2.18

	修正后K, D
	K = 1.85, D = 1.86

	修正原因
	

	数据来源
	重庆居住规范84页


架空或外挑楼板

本工程无此项内容

楼板

钢筋砼楼板120

	材料名称
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	保温砂浆
	30
	0.290
	4.440
	1.00
	0.103
	0.459

	钢筋混凝土
	100
	1.740
	17.200
	1.00
	0.057
	0.989

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	各层之和∑
	170
	－
	－
	－
	0.204
	1.937

	传热系数K=1/(0.22+∑R)
	2.36

	修正后K, D
	K = 1.95, D = 2.91

	修正原因
	

	数据来源
	重庆居住规范100页


钢筋砼楼板120

	材料名称
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	保温砂浆
	30
	0.290
	4.440
	1.00
	0.103
	0.459

	钢筋混凝土
	100
	1.740
	17.200
	1.00
	0.057
	0.989

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	各层之和∑
	170
	－
	－
	－
	0.204
	1.937

	传热系数K=1/(0.22+∑R)
	2.36

	修正后K, D
	K = 1.95, D = 2.91

	修正原因
	

	数据来源
	重庆居住规范100页


通往封闭空间的户门

	构造名称
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K [W/(㎡.K)]

	木头夹层门
	117.18
	1.000
	0.79


通往非封闭空间或户外的户门

本工程无此项内容

外窗热工

外窗构造

	序号
	构造名称
	构造编号
	传热系数
	自遮阳系数
	可见光透射比
	备注

	1
	12A钢铝单框双玻窗（平均）
	18
	3.90
	0.75
	1.000
	来源《民用建筑热工设计规范》


总体热工性能

	朝向
	房间编号
	窗构造
编号
	K值
	K限值
	窗墙比

	南向
	X002
	18
	3.90
	3.20
	0.39

	
	X011
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X015
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X027
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X028
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X034
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X037
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X042
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X043
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X046
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X048
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X049
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X052
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X057
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X059
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X061
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X066
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X077
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X081
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X083
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X087
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X090
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X092
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X096
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X098
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X100
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X101
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X104
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X107
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X109
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X112
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X116
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X118
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	北向
	X001
	18
	3.90
	2.50
	0.51

	
	X012
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X016
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X029
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X030
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X035
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X038
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X041
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X044
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X045
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X047
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X050
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X051
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X058
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X060
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X062
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X065
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X079
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X080
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X084
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X086
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X089
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X091
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X097
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X099
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X102
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X103
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X105
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X106
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X108
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X111
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X115
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X117
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	东向
	X001
	18
	3.90
	4.00
	0.30

	
	X002
	18
	3.90
	4.00
	0.30

	
	X003
	18
	3.90
	3.20
	0.37

	
	X004
	18
	3.90
	3.20
	0.37

	
	X005
	18
	3.90
	3.20
	0.37

	
	X008
	18
	3.90
	3.20
	0.37

	
	X013
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X014
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X017
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X018
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X019
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X020
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X022
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X023
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X033
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X036
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X053
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X055
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X067
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X068
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X071
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X072
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X073
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X074
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X075
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X076
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X078
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X113
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X119
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X123
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X126
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X128
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X129
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X130
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	西向
	X001
	18
	3.90
	3.20
	0.39

	
	X002
	18
	3.90
	2.50
	0.51

	
	X009
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X010
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X021
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X024
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X025
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X026
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X031
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X032
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X039
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X040
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X054
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X056
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X063
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X064
	18
	3.90
	不允许
	0.70

	
	X069
	18
	3.90
	4.00
	0.23

	
	X070
	18
	3.90
	4.00
	0.23

	
	X082
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X085
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X088
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X093
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X094
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X095
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X110
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X114
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X120
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X121
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X122
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X124
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X125
	18
	3.90
	4.70
	0.11

	
	X127
	18
	3.90
	4.70
	0.11


外遮阳类型

平板遮阳
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	序号
	编号
	水平挑出
Ah (m)
	距离上沿
Eh (m)
	垂直挑出
Av (m)
	距离边沿
Ev (m)
	挡板高
Dh (m)
	挡板透射
η*

	1
	
	0.100
	0.000
	0.100
	0.000
	0.000
	0.000


平均遮阳系数

1. 南向：

	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	夏季外遮阳系数
	冬季外遮阳系数

	1
	C0509
	1~8
	128
	0.450
	57.600
	18
	0.750
	
	0.797
	0.797

	2
	C1518
	1~8
	15
	2.700
	40.500
	18
	0.750
	
	0.913
	0.913

	3
	C1827
	1~8
	128
	4.860
	622.080
	18
	0.750
	
	0.933
	0.933

	朝向总面积(㎡)
	720.180
	朝向综合遮阳系数
	0.691
	0.691


2. 北向：

	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	夏季外遮阳系数
	冬季外遮阳系数

	1
	C0509
	1~8
	128
	0.450
	57.600
	18
	0.750
	
	0.794
	0.794

	2
	C1518
	1~8
	15
	2.700
	40.500
	18
	0.750
	
	0.915
	0.915

	3
	C1827
	1~8
	128
	4.860
	622.080
	18
	0.750
	
	0.933
	0.933

	4
	C2424
	1
	1
	5.760
	5.760
	18
	0.750
	
	0.943
	0.943

	朝向总面积(㎡)
	725.940
	朝向综合遮阳系数
	0.691
	0.691


3. 东向：

	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	夏季外遮阳系数
	冬季外遮阳系数

	1
	C0509
	1~8
	112
	0.450
	50.400
	18
	0.750
	
	0.825
	0.825

	2
	C1518
	1~8
	16
	2.700
	43.200
	18
	0.750
	
	0.923
	0.923

	3
	C1527
	1~8
	32
	4.050
	129.600
	18
	0.750
	
	0.937
	0.937

	4
	C1827
	1~8
	112
	4.860
	544.320
	18
	0.750
	
	0.942
	0.942

	朝向总面积(㎡)
	767.520
	朝向综合遮阳系数
	0.700
	0.700


4. 西向：

	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	夏季外遮阳系数
	冬季外遮阳系数

	1
	C0509
	1~8
	112
	0.450
	50.400
	18
	0.750
	
	0.827
	0.827

	2
	C0918
	1~8
	16
	1.620
	25.920
	18
	0.750
	
	0.903
	0.903

	3
	C1518
	1~8
	16
	2.700
	43.200
	18
	0.750
	
	0.923
	0.923

	4
	C1827
	1~8
	112
	4.860
	544.320
	18
	0.750
	
	0.943
	0.943

	5
	C2424
	1
	1
	5.760
	5.760
	18
	0.750
	
	0.946
	0.946

	朝向总面积(㎡)
	669.600
	朝向综合遮阳系数
	0.698
	0.698


5. 平均遮阳系数：
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	朝向
	面积（㎡）
	权重系数b
	夏季遮阳系数
	冬季遮阳系数

	南向
	720.180
	1.00
	0.691
	0.691

	北向
	725.940
	1.00
	0.691
	0.691

	东向
	767.520
	1.00
	0.700
	0.700

	西向
	669.600
	1.00
	0.698
	0.698

	整个建筑平均遮阳系数
	0.695
	0.695


外窗遮阳系数

	朝向
	房间编号
	窗构造
编号
	夏季遮阳系数
	标准要求
	窗墙比

	南向
	X002
	18
	0.68
	0.45
	0.39

	东向
	X001
	18
	0.69
	不要求
	0.30

	西向
	X001
	18
	0.69
	0.40
	0.39


凸窗透明部分

本工程无此项内容

凸窗板

本工程无此项内容

房间类型

房间表

	房间类型
	空调温度
℃
	供暖温度
℃
	新风量
	人员密度
	照明功率
密度
	电器设备
功率

	卫生间
	－
	－
	0.5(次/h)
	0(㎡/人)
	6(W/㎡)
	0(W/㎡)

	楼梯间
	－
	－
	0(m3/h.人)
	0.5(㎡/人)
	6(W/㎡)
	0(W/㎡)

	起居室
	26
	18
	0.5(次/h)
	32(㎡/人)
	6(W/㎡)
	5(W/㎡)


作息时间表

详见附录

计算结果

围护结构热工性能对比

	
	设计建筑
	参照建筑

	体形系数S
	0.91
	0.29

	屋顶传热系数K [W/(m2·K)]
	0.94
	1.00

	外墙（包括非透明幕墙）传热系数K [W/(m2·K)]
	0.92
	1.50

	屋顶透明部分传热系数
K [W/(m2·K)]
	－
	－

	屋顶透明部分遮阳系数
	－
	－

	底面接触室外的架空或外挑楼板传热系数K [W/(m2·K)]
	－
	－

	楼板K [W/(m2·K)]
	1.95
	2.00

	分户墙K [W/(m2·K)]
	－
	－

	外窗（包括透明幕墙）
	朝向
	窗墙比
	传热
系数
	遮阳
系数(夏季)
	遮阳
系数(冬季)
	窗墙比
	传热
系数
	遮阳
系数(夏季)
	遮阳
系数(冬季)

	
	南向
	0.27
	3.90
	0.69
	0.69
	0.27
	4.00
	－－
	－－

	
	北向
	0.27
	3.90
	0.69
	0.69
	0.27
	4.00
	－－
	－－

	
	东向
	0.24
	3.90
	0.70
	0.70
	0.24
	4.00
	－－
	－－

	
	西向
	0.24
	3.90
	0.70
	0.70
	0.24
	4.00
	－－
	－－


备注：1. — 代表本工程无对应项; 2. ——代表参照建筑不要求，取值同设计建筑。

围护结构节能率

	能耗分类
	能耗子类
	设计建筑
(kWh/㎡)
	参照建筑
(kWh/㎡)
	节能率
（%）

	建筑负荷
	耗冷量
	31.68
	31.53
	-0.48%

	
	耗热量
	27.28
	27.45
	0.60%

	
	冷热合计
	58.96
	58.98
	0.02%

	供冷能耗
	综合效率折算权重
	2.8
	2.8
	-0.48%

	
	供冷能耗
	11.31
	11.26
	

	供暖能耗
	综合效率折算权重
	1.8
	1.8
	0.60%

	
	供暖能耗
	15.16
	15.25
	

	供暖供冷综合能耗
	26.47
	26.51
	0.14%


附录

工作日/节假日人员逐时在室率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	卫生间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	楼梯间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	起居室
	16
	16
	16
	15
	16
	24
	31
	19
	15
	14
	14
	19
	22
	19
	13
	14
	18
	35
	49
	54
	50
	35
	21
	15

	
	14
	13
	13
	13
	13
	18
	22
	24
	29
	32
	34
	37
	35
	32
	26
	28
	33
	39
	44
	47
	45
	34
	23
	16


注：上行：工作日；下行：节假日

工作日/节假日照明开关时间表(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	卫生间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	楼梯间
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	起居室
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	50

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	50


注：上行：工作日；下行：节假日

工作日/节假日设备逐时使用率(%)

	房间类型
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	卫生间
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	楼梯间
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	起居室
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	69
	69
	23
	23
	23
	23
	23
	100
	100
	100
	100
	69

	
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	69
	69
	23
	23
	23
	23
	23
	100
	100
	100
	100
	69


注：上行：工作日；下行：节假日
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